
 
 

UCHWAŁA NR 215/XXXVIII/2020 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 189/XXXV/2020 Rady Gminy Staroźreby z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Staroźreby 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę zapisu w § 2 Uchwały Nr 189/XXXV/2020 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 12 października 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Staroźreby brzmiącego „ 
Pierwsze wybory na podstawie niniejszej uchwały zarządzi Wójt Gminy w terminie do 30 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały” - zastępuje się zdaniem „Pierwsze wybory na podstawie niniejszej uchwały 
zarządzi Wójt Gminy najpóźniej w terminie do dnia 30 września 2021 r.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 189/XXXV/2020 Rady Gminy Staroźreby z dnia 12 października 2020 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-24T09:53:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




